N
o

Memurun Adı Memurun Baba Adı

Doğum Tarihi Doğum Yeri

1 Agob Amasyan Sarkis 1240 / 1824 Amasya

2 Bedros Efendi Agob 1268 / 1851 Amasya
3 Kirkor Efendi Agob Ağa 1278 / 1861 Amasya

4 Levek Amaysan Sarkis Ağa 1251 / 1835 Amasya

5 Serveç Efendi Agob 1260 / 1844 Amasya

Tablo. 1) Amasyalı Gayrimüslim memurlar

Amasyalı gayrimüslim memurlar içerisinden Agob Amasyan Efendi’nin87genel olarak

Osmanlı’da özelde Amasya’da tarımsal hayatın gelişmesinde büyük faaliyetleri olduğu;

özellikle pamuk ve ipek üretiminde oldukça yararlı işler yaptığı anlaşılmaktadır.

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Hasan Sami Bey

Baba Adı-Statüsü: Resul Sami Bey

Babasının Mesleği: Cebeli garbi Sancağı Muhasebecisi

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1301 (1883)

İlköğretim: İptidai

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Bildiği Yabancı Diller: Arapça
Memuriyete Başlayış Yaşı: 18

Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Cebeli garbi Sancağı Tahrirat Kalemi

Son İşi: Cebeli garbi Sancağı Tahrirat Kalemi Müdür
Yardımcılığı

Görev Yerleri: Cebeli garbi Sancağı

Maaşı: 1319(1901)-200 / 1322(1904)- 400

HASAN TAHSİN EFENDİ

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Hasan Tahsin Efendi

Baba Adı-Statüsü: Hacı Arif Efendi

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1294 (1877)

İlköğretim: İptidai

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Amasya Sancağı Tahrirat Kalemi

Son İşi: 11. Daire Süvari Tahsildarlığı

Görev Yerleri: Amasya
Maaşı: 1313(1895)-30 / 1320(1902)-300

İSMAİL HAKKI EFEND İ

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: İsmail Hakkı Efendi

Baba Adı-Statüsü: Seyyid Ali Ağa

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1289 (1872 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 19

Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Amasya Sancağı Bidayet Mahkemesi Kalemi

Son İşi: Amasya kazası Bidayet Mahkemeesi Zabıt Kitabeti

Görev Yerleri: Amasya

Maaş: 1316(1898)-225 / 1318(1900)-300

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mehmet Adil Efendi

Baba Adı-Statüsü: Mehmet Şakir Efendi

Babasının Mesleği: Mal Müdürü muavinlerinden

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1289 (1872 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Bildiği Yabancı Diller:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 18

Memuriyete Başlayış Şekli: Vekaleten

İlk işi: Silk-i Celili Askeriye

Son İşi: Amasya Telgraf ve Posta Merkezi Muhasebeciliği

Görev Yerleri: Amasya
Maaş: 1319(1901)-200 / 1323(1905)-250

MEHMET ASAF EFEND İ

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mehmet Asaf Efendi

Baba Adı-Statüsü: Ahmet Necip Efendi

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1271 (1854 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 44

Memuriyete Başlayış Şekli: Asaleten

İlk işi: Sertahsildarlık

İlk Maaşı: 300

Son İşi: İkinci Daire Süvari Tahsildarlığı

Görev Yerleri: Amasya, Sivas
Maaş: 1315(1897)-300, 1320(1902)-300

Adı-Statüsü: Mehmet Hamdi Efendi

Baba Adı-Statüsü: Dervişzade Bekir Sıtkı Efendi

Babasının Mesleği: Ambar ve Aşar Memurluğu

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1278 (1861 )

İlköğretim: İptidai

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 30

Memuriyete Başlayış Şekli: Asaleten

İlk işi: Dersaadet Posta Nazırlığı

İlk Maaşı: 300

Son İşi: Üsküdar 38. Tahsis 3. Komiserlik

Rütbe, Madalya, Nişan: 1313 (1896)’de 5.Rütbeden Nişanı Zişani

1315 (1898)’de Yunan Muharebesi Madalyası

Görev Yerleri: İstanbul

MEHMET HAMZA EFEND İ

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mehmet Hamza Efendi

Baba Adı-Statüsü: Semercizade Mehmet Efendi

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1278 (1861 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 17

Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Amasya Sancağı Emlak Kalemi

Son İşi: Amasya Sancağı Emlak Kalemi Vergi Kitabeti
Refakati

Görev Yerleri: Amasya
Maaş: 1297(1879)-100, 1301(1883)-250

MEHMET KA ŞİF EFENDİ

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mehmet Kaşif Efendi

Baba Adı-Statüsü: Ahmet Necip Efendi

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1270 (1853 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 41

Memuriyete Başlayış Şekli: Atama

İlk işi: Amasya Ladik Kazası Ser Tahsildarlığı

Görev Yerleri: Amasya
Maaş: 1311(1893)-300, 1320(1902)-300

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mehmet Mikdat Efendi

Baba Adı-Statüsü: Dervişzade Bekir Sıtkı Efendi

Babasının Mesleği: Gümüşhacıköy Aşar ve Ambar Memuru

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1278 (1861 )

İlköğretim: İptidai

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Bildiği Yabancı Diller:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 12

Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Amasya Tahrirat Kalemi

Son İşi: Gümüşhane Tahrirat Müdürlüğü
Maaşı: 1297(1879)-240, 1298(1880)-300, 1301(1883)-600,

1303(1885)-500, 1303(1885)-270,1311(1893)-800,
1314(1896)-720, 1324(1906)-900

Görev Yerleri: Amasya, Gümüşhane

121

MEHMET MUHS İN EFENDİ

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mehmet Nuri Efendi

Baba Adı-Statüsü: Nimetullah Efendi

Babasının Mesleği: Amasya Nüfus Katibi

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1289 (1872 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 15

Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Amasya Sancağı Meclis Kalemi

Son İşi: Amasya Kazası Sandık Eminliği

Görev Yerleri: Amasya
Maaş: 1306(1888)-600, 1307(1889)-500, 1309(1891)-300

MEHMET SAL İM

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mehmet Salim

Baba Adı-Statüsü: Mehmet Efendi

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1300 (1882 )

İlköğretim: İptidai

Ortaöğretim: İdadi

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Bildiği Yabancı Diller: Fransızca
İlk işi: Amasya Sancağı Tahrirat Kalemi Baş Kitabeti

Görev Yerleri: Amasya

Maaş: 1325(1907)-550, 1326(1908)-550

MUSTAFA MAZHAR EFEND İ

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Mustafa Mazhar Efendi

Baba Adı-Statüsü: Mehmet Yaşar

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1293 (1876 )

İlköğretim: İptidai

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Amasya Sancağı Evkaf Muhabere Kalemi

Görev Yerleri: Amasya
Maaş: 1324(1906)-200

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Şirvanzade Mustafa Nuri Bey

Baba Adı-Statüsü: İsmail

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1213 (1798 )

İlköğretim: Sıbyan, İstanbul Fatih Camii

Ortaöğretim:

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 14

Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: İstanbul Taksim Dairesi’nde Bab-ı Mahkemesi

Son İşi: Manastır Ticaret ve Nafia Nezareti Kalemi

Rütbe, Madalya, Nişan: 1284(1867)’de Rütbe-i Sani,
1285(1868)’de 3.sınıf Rütbe-i Sani,
24 Ş. 1302(8 Haziran 1885)’de
Rütbe-i Evvel Sınıf-ı Evvel,
1314(1897)’de Rütbe-i Bala

Görev Yerleri: Amasya, İstanbul, Manastır, Selanik, Sivas

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1261 (1845 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim:

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 25

İlk İşi: Amasya Sancağı Mutasarrıflığı Vekaleti

Son İş: Gümüşhacıköy Kazası Nüfus Kitabeti

Görev Yerleri: Amasya, Samsun

Maaş: 1291(1874)-302, 1303(1886)-125

SİCİL-İ AHVAL BELGESİ

Adı-Statüsü: Veysel Nail Efendi

Baba Adı-Statüsü: Ahmet Efendi

Babasının Mesleği: Dava vekilliği

Doğum Yeri: Amasya

Doğum Tarihi: 1272 (1855 )

İlköğretim: Sıbyan

Ortaöğretim: Rüştiye

E
ği

tim
i

Yüksek ve mesleki Öğretim:
Memuriyete Başlayış Yaşı: 27

Memuriyete Başlayış Şekli: Mülazemeten

İlk işi: Amasya Sancağı Rüsumat Memuriyeti

Son İşi: 1299(1881)’de Merzifon Dastar Fabrikası’na girdi.
1314(1896)’de emekli oldu.

Görev Yerleri: Amasya

Tablo. 3) Amasyalı Memurların Doğum Tarihlerine Göre Listesi

AMASYALI MEMURLAR
Memurun Adı-Lakabı Memurun Do ğum Tarihi
1 Abdullah Efendi ( Hafız ) 1289 (1872)
2 Abdülhalim Efendi (Hafız) 1267 (1850)
3 Abdülhalim Hami Efendi 1278 (1861)
4 Abdülkadir Bey 1279 (1862)
5 Abdülkadir Şükrü Efendi 1267 (1850)
6 Ahmet Efendi 1294 (1877)
7 Ahmet Daim Efendi 1268 (1851)
8 Ahmet Celaleddin Efendi 1305 (1887)
9 Ahmet Esad Bey 1300 (1882)
10 Ahmet Galip Efendi 1283 (1866)
11 Ahmet Hüsnü Bey 1301 (1883)
12 Ahmet Nuri Efendi 1268 (1851)
13 Ahmet Rasim Efendi 1268 (1851)
14 Ahmet Rıfat Bey 1276 (1859)
15 Ahmet Salim Efendi 1276 (1859)
16 Ahmet Ziya Efendi 1272 (1855)
17 Ali Efendi 1283 (1866)
18 Ali Hulusi Efendi 1289 (1872)
19 Ali Rıza Bey 1272 (1855)
20 Ali Rıza Efendi 1284 (1867)
21 Ali Rıza Efendi 1294 (1877)
22 Ali Rıza Efendi 1296 (1878)
23 Ali Osman Efendi 1268 (1851)
24 Ali Osman Efendi 1245 (1829)
25 Bekir Sami Efendi 1295 (1878)
26 Bekir Sıtkı Efendi 1274 (1857)
27 Cemaleddin Efendi 1273 (1856)
28 Eyüp Sabri Efend 1276 (1859)
29 Eyüp Sabri Efendi 1266 (1849)
30 Ethem Efendi 1275 (1858)
31 Halil Efendi 1264 (1847)
32 Halil Ziyaeddin Efendi 1296 (1878)
33 Hasan Fehmi Efendi 1287 (1870)
34 Hasan Hüsnü Efendi 1271 (1854)
35 Hasan Sami Bey 1301 (1883)
36 Hasan Tahsin Efendi 1294 (1877)
37 Hasan Tahsin Efendi 1294 (1877)
38 İbrahim Ethem Efendi 1282 (1865)
39 İbrahim Ethem Efendi 1291 (1874)
40 İbrahim Ethem Efendi 1263 (1846)

AMASYALI MEMURLAR

Memurun Adı-Lakabı Memurun Do ğum Tarihi
41 İbrahim Ethem Efendi 1281 (1864)
42 İsmail Hakkı Efendi 1289 (1872)
43 İsmail Hakkı Efendi 1293 (1876)
44 İsmail Hakkı Efendi 1295 (1878)
45 İsmail Hakkı Efendi 1278 (1861)
46 İsmail Hakkı Efendi 1278 (1861)
47 Mehmet Efendi (Bekirefendizade) 1271 (1854)
48 Mehmet Adil Efendi 1289 (1872)
49 Mehmet Asaf Efendi 1271 (1854)
50 Mehmet Aşar Efendi 1285 (1868)
51 Mehmet Azmi Efendi 1243 (1827)
52 Mehmet Asım Efendi 1267 (1850)
53 Mehmet Hamdi Efendi 1284 (1867)
54 Mehmet Hamdi Efendi 1278 (1861)
55 Mehmet Hamza Efendi 1278 (1861)
56 Mehmet Hidayet Efendi 1249 (1833)
57 Mehmet Kamil Efendi 1276 (1859)
58 Mehmet Kazım Bey ( Hacı) 1272 (1855)
59 Mehmet Kemal Bey ( Seyyid) 1295 (1878)
60 Mehmet Kaşif Efendi 1270 (1853)
61 Mehmet Mazhar Efendi 1246 (1830)
62 Mehmet Mikdat Efendi 1278 (1861)
63 Mehmet Muhsin Efendi 1261 (1845)
64 Mehmet Nadir Efendi 1261 (1845)
65 Mehmet Nuri Efendi 1289 (1872)
66 Mehmet Nuri Efendi (Hacı) 1273 (1856)
67 Mehmet Ragıp Efendi 1292 (1875)
68 Mehmet Rüştü Efendi 1299 (1881)
69 Mehmet Rüştü Efendi 1266 (1849)
70 Mehmet Rüştü Efendi 1291 (1874)
71 Mehmet Rüştü Efendi 1276 ( 1859)
72 Mehmet Salih Efendi 1292 (1875)
73 Mehmet Salim 1300 (1882)
74 Mehmet Salim Efendi 1245 (1829)
75 Mehmet Şakir Efendi 1264 (1847)
76 Mehmet Sami Efendi 1293 (1876)

77 Mehmet Şükrü 1281 (1864)
78 Mehmet Tahir Efendi ( Seyyid) 1261 (1845)

79 Mehmet Tevfik Efendi 1274 (1857)

80 Mehmet Ziya Efendi 1292 (1875)

AMASYALI MEMURLERI GÖSTER İR TABLO
Memurun Adı-Lakabı Memurun Do ğum Tarihi
81 Mehmet Vehbi Efendi 1277 (1860)
82 Muhiddin Efendi 1257 (1841)
83 Mustafa Efendi 1294 (1877)
84 Mustafa Atıf Efendi 1294 (1877)
85 Mustafa Mahir Efendi 1272 (1855)
86 Mustafa Mazhar Efendi 1293 (1876)
87 Mustafa Necip Efendi 1285 (1868)
88 Mustafa Nuri Efendi 1274 (1857)
89 Mustafa Nuri Bey 1259 (1843)
90 Mustafa Rahmi 1293 (1876)
91 Mustafa Remzi Efendi 1271 (1854)
92 Mustafa Şakir 1271 (1854)
93 Necip Efendi 1288 (1871)
94 Osman Fuad Efendi 1295 (1878)
95 Osman Nuri Efendi 1277 (1860)
96 Osman Nuri Efendi 1259 (1843)
97 Ömer Efendi 1261 (1845)
98 Ömer Hasan Efendi 1296 (1878)
99 Ömer Mustafa Efendi 1285 (1868)
100 Ömer Nuri Efendi 1299 (1881)
101 Ömer Tahir Efendi 1291 (1874)
102 Salih Zeki Bey 1296 (1878)
103 Süleyman Efendi 1282 (1865)
104 Veysel Nail Efendi 1272 (1855)
105 Yusuf Cemal Bey 1279 (1862)
106 Yusuf Ziya Efendi 1292 (1876)
107 Yusuf Ziyaeddin Efendi 1293 (1876)
108 Ziya Efendi 1293 (1876)
109 Ziya Hamid Efendi 1293 (1876)